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1.  Γ Γ  Θ  

1.1 α α χ  π  

Γ α  π   α ,  π  α   υ υ υπ  α , π υ 
απ  α   α  α α   α υ   α  α   π α α   αφ   

 α .   αφ  α  α  α   υ   υπ α , φ α  α 
α    α , π  φα α  α α υ   α υ  φ α  υ πα  υ . 

α α α α  π   α  α α   α α α   α  π  
α   α α υφ  πα . α υ α   π  υ πυ α  υ  φα α   

πα α  π α α: 
                    

α  (mm) 

 α                  

υ (m) 

υ  απ  α  

απ υ  απ   

PVC  41 

250 0,85 

Γ α  α  α   ,  υπ α 10 . α  π υ  30 . α  α 
π  υπ  α  π υ  , 10 . α   α  5 . α  α φα   

υ φ α  α υ  π  α  15 .,  π  α  α απ α α α    .  
π  α α  α  α α     π  υ α . 

 υ υ  αφ  α   α απα  α  α  (  π  α α  
π υ α  π α ) α α α αφ  π υ α  υπ α απ  υπ α . Θα 

απα    π α   π  π υ   αφ  α  α  απ  2 . 

1.2   υ α  

 Γ Γ  

Γ Γ   

Φ250 485,15, ~500  

1.3  αφ  υ  α  

υ  πα α  π α  πα α α   υ    υ , π  π π υ  απ  α φ α 
α α υ  π  π υ πα α α   πα α. 

 αφ  α  υ  α α  

 

Γ Γ  Ό  αφ  
Ό  

 
Ό  

 πα π χ  
 

α  
α α  

α 

 (m3) (m3) (m3) (m2) (m2) 

250  673,38 249,16 295,44 203.00 419.97 

 680 250 300 210 425 

 

: 

.   αφ  π π  απ   π  [π  αφ  x  αφ  x ]  
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2.   πα π  π π  απ   π  [  αφ  –  α  –  υ  α  
– (  υ  π α  x π  αφ  x )] 

3.  α α  α αφ    υ υ α ,  π   α  α υ 
 υπ  α υ  α   υπ’ π     . α α αυ  φα α   

αφ α α  α α α  υ  π α   π . υ  α πα απ  υ  
α  α α  α   α    368,07 m2. 

 
α α  α 

(χ α / ) 
(m2) 

368,07 (370) 

(m3) 

18,5 * 2=37,00 

1.4  απ α  αφ  

 απ α  αφ  α   υ π α   π    α  α α . α, 
α  α :  

1.  απ α  αφ   π  αφ  υ  υπ   α 5 ..  
2.  απ α  αφ  α  απ  π  α  α π  α 20 .  
3.  απ α  αφ  α  π  α   α   π    - υπ α   

 α α  υ   αυ  π α  απ  απ α  20 ..  
4.  απ α  αφ   α  π  υ ,   α  α   

    α 20 .. 

1.5  φ α  

Φ α π  υ υ π α  υ  α α   α φ   ,  
αφ  α    π υ α υ   α  π. υ    α  

  π α  α α α υα  8 φ α. 

α α π υ αφ  α    α   3,00 , π α  π α α υα α 
φ α α ,  α υ 1,50 .. α υπ πα α α π  φ α 
π α α υα α  α υ 1,20 .  

π  α α  , α   απ  α 8 φ α α α  υπ π α  
α υ 1,20 . 

  υ υ π α  α  π  φ α υ,  π  πα υ α  α υπ  
α. 

1.6  υ α  

 α υ   α  α     α α π  υ α C20/25,  α ’ 
απ π  π α 5,00 3. 

α πα απ  υ α α απα α  π  απ   π α α,  α ’  π α 
π  100 Kg/1 3 υ α ,  500 Kg. 

1.7  α ’ απ π  

  πα απ  π ,  π π  υ υ  α  π  π υ 
α  α ΄ απ π ,  π  απα α  α    υ π  υ υ.   
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2. -1.   Φ  Γ Γ  Θ   
 

Γ Γ  Φ  Χ.Θ. π α  
α  (m) 

         
(m) 

υ 
(m) 

 
αφ  

(m) 

D 
(mm) 

 
αφ  

(m) 

Ό  
αφ   

(m3) 

Ό  
 

(m3) 

Ό  
πα π χ  

(m3) 

 
α >1,25 

(m2) 

 
α >1,75 

(m2) 

α α  
α 

(m3) 

 
(m3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Α
ΓΩ

ΓΟ
Σ 

Α
Θ

ΣΗ
Σ  

  0,00   96,55 95,05 1,60 250 0,85               

Φ 1  3,79 3,79 96,33 94,83 1,60 250 0,85 5,15 1,91 2,25 1,00 0,00 0,16 0,32 

3  52,08 48,29 96,78 95,25 1,63 250 0,85 66,29 24,31 29,36 10,00 0,00 2,05 4,10 

Φ 2 61,06 8,98 96,83 95,33 1,60 250 0,85 12,33 4,52 5,47 2,00 0,00 0,38 0,76 

5 72,40 11,34 96,36 94,91 1,55 250 0,85 15,18 5,71 6,51 2,00 0,00 0,48 0,96 

6 146,50 74,10 93,64 92,15 1,59 250 0,85 98,89 37,30 42,20 15,00 0,00 3,15 6,30 

Φ 3 212,02 65,52 91,21 89,71 1,60 250 0,85 88,83 32,98 38,71 13,00 0,00 2,78 5,57 

Φ 4 270,39 58,37 88,07 86,57 1,60 250 0,85 79,38 29,38 34,73 12,00 0,00 2,48 4,96 

Φ 5 326,25 55,86 84,00 82,50 1,60 250 0,85 75,97 28,12 33,24 11,00 0,00 2,37 4,75 

Φ 6 379,33 53,08 77,90 76,41 1,59 250 0,85 71,96 26,72 31,35 11,00 0,00 2,26 4,51 

11 404,67 25,34 75,60 73,66 2,04 250 1,15 52,89 17,70 26,67 0,00 50,00 1,46 2,91 

Φ 7 439,45 34,78 71,48 69,90 1,68 250 0,85 54,99 17,51 28,37 0,00 70,00 1,48 2,96 

Φ 8 469,89 30,44 68,01 66,61 1,50 250 0,85 41,14 15,32 17,86 6,00 0,00 1,29 2,59 

Θ  485,15 15,26 66,58 66,58 0,10 250 0,85 10,38 7,68 -1,30 0,00 0,00 0,65 1,30 

     485,15           673,38 249,16 295,44 83,00 120,00 20,99 41,99 

            = 203,00 210,00  

Χ α  18,40 18,50 

  

368,07 370,00 

 Χ   2,59 3,00   51,90 55,00 

  20,99 21,50   419,97 425,00 

 Φ250 485,15 500,00   500,00 

 Φ  8 8,00    
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3. -2.   Φ  Γ Γ  Θ  

Γ
Γ

 

Φ
 

Χ.
Θ

. 

π
α

 
α

 (m
) 

   
   

   
  

(m
) υ 

(m
) 

 
αφ

 
(m

) 

D
 (

m
m

)  
αφ

 
(m

) 

Φ
α 

αφ
 

<3
,0

0 
.  

αφ
 

(m
) 

 
π

φ
α 

Φ
α

υ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 13 14 15 

Α
ΓΩ

ΓΟ
Σ 

Α
Θ

ΣΗ
Σ  

  0,00   96,55 95,05 1,60 250 0,85       

Φ 1  3,79 3,79 96,33 94,83 1,60 250 0,85 1 1,60 6,03 

3  52,08 48,29 96,78 95,25 1,63 250 0,85       

Φ 2 61,06 8,98 96,83 95,33 1,60 250 0,85 1 1,60 6,03 

5 72,40 11,34 96,36 94,91 1,55 250 0,85       

6 146,50 74,10 93,64 92,15 1,59 250 0,85       

Φ 3 212,02 65,52 91,21 89,71 1,60 250 0,85 1 1,60 6,03 

Φ 4 270,39 58,37 88,07 86,57 1,60 250 0,85 1 1,60 6,03 

Φ 5 326,25 55,86 84,00 82,50 1,60 250 0,85 1 1,60 6,03 

Φ 6 379,33 53,08 77,90 76,41 1,59 250 0,85 1 1,59 5,99 

11 404,67 25,34 75,60 73,66 2,04 250 1,15       

Φ 7 439,45 34,78 71,48 69,90 1,68 250 0,85 1 1,68 6,33 

Φ 8 469,89 30,44 68,01 66,61 1,50 250 0,85 1 1,50 5,65 

Θ  485,15 15,26 66,58 66,58 0,10 250 0,85       

     485,15           8,00 12,77 48,14 

            

  π φ α Φ α  64,19 -65,00      

  π φ α Φ α  48,14 -50,00      
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4.   Γ Γ  Θ   

A/A  α  . .  

Ά υ 

. 
M . α 

[1] [2] [3] [4] [5] [6] 

 4.4. Γ Γ  Θ  

 
4.4.1.  : Χ α υ , π  υ , , Έ α π α α   α  π α , α -

φ , α  π α  – α , π  π α υ  α α υ , α  π α υ α  
π α  απ α α  

1 αφ  υ  υπ    αφ  α   α   
π  πυ α  3,00 m,   π υ  απ   π  

αφ . α  α   4,00 m 

_2  3.10.01.01 m3 300,00 

2 αφ  υ  υπ    αφ  α   α   
π  πυ α  3,00 m,   φ   π  αφ  π  
αυ υ,  α α υ αυ υ α   αφ   π α π  
απ α . Γ α  α   4,00 m 

_3  3.10.02.01 m3 380,00 

3 αφ  υ  υπ    αφ  α   π  
πυ α  3,00 m,   φ   π  αφ  π  
αυ υ,  α α υ αυ υ α   αφ   π α π  
απ α . Γ α  α   4,00 m 

_4  3.11.02.01 m3 5,00 

4 α   αφ  υ  υπ   α  
α π  π  υ  απ  α α   υα Ω. 

_5  3.12 m 10,00 

5 π  α    α α  υ  _10  4.07 m3 37,00 

6 Ά  α απ  _14  4.12 m3 1,00 

7 π  υ  υπ    π α αφ ,  α  
απα  υ π  

_15  5.04 m3 300,00 

8  α  α      π  α υ _16  5.07 m3 250,00 

9 υ α α α  α  υ   υ α α 
diesel  α.  1,0  2,0 HP 

_25  6.01.01.02 h 3,00 

10  πα  α   α  π α α _17  7.06 m2 210,00 

11  υ α   _18  16.02  1,00 

12 υ α    αυ  υ  α υ _20  20.20 m3 3,00 

13 π α  α  υ πυ υ π υ  0,10 m _22  Γ01.2 m2 90,00 

14  π υ  0,10 m ( . . . -155) _23  Γ02.2 m2 90,00 

 4.4.2.  : α α υ  απ  υ α, α π  – ,  α , π  α  

1 υ υπ   υπ  π π  π φα  -1  9.01 m2 5,00 

2 α α , αφ , , υ π  α  υ  υ α  
Γ α α α υ  απ  υ α α α  C20/25 

-4  9.10.05 m3 5,00 

3 α α  π   π  υ  υ αυ  
 

-5  9.26 kg 500,00 

4 α α υα α υ  φ α π  α  α α  απ  
υ α α    1917,  α  π  Φ  

. α υ 1,20  

-6  16.14.01  8,00 

5 π α πα   π φα  υπ  α  φ α  π υ  2,0 
cm 

-8  34 m2 50,00 

6 π   α  α φα  υ α -9  79.03 m2 65,00 

 4.4.3.  Γ: α  χ α α  α α υ ,  – υα, υ υ   , α  
υ ,   α  π υ , υ , π  α α υ   

1  απ υ  απ   PVC-U υ πα  α   
απ υ  απ   PVC-U, SDR 41,  DN 250 mm 

Γ-1  12.10.05 m 500,00 
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5.  Γ     

α    α  α α α  π  π ,  π α υ α   
πα α    : 

A/A  α  . .  

Ά υ 

. 
M . α 

[1] [2] [3] [4] [5] [6] 

 4.  -   

 4.1.   

 
4.1.1.  : Χ α υ , π  υ , , Έ α π α α   α  π α , α -

φ , α  π α  – α , π  π α υ  α α υ , α  π α υ α  
π α  απ α α  

1 E αφ   α  φ    α    φ  α - 
α  

_19  20.05.01 m3 120,00 

2 υ α    αυ  υ  α υ _20  20.20 m3 120,00 

3 Φ φ  π  αφ   α  α _26  20.30 m3 90,00 

 4.1.2.  : α α υ  απ  υ α, α π  – ,  α , π  α  

1 α, αφ  π  π υ,  α  υ π  υ α   
 α α   πυ α   α α α υ  απ  υ α α α  
 

-10  32.01.05 m3 62,00 

2 υ υπ  υ  υ  α α υ  -11  38.03 m2 265,00 

3 Χα  π  υ α , α α  B500C. -12  38.20.02 kg 3.900,00 

4 Χα  π  υ α ,  π α α B500C -13  38.20.03 kg 500,00 

5 α α α ( ) απ  αφ  π  υ α α   
 

-14  49.01.01 m 6,50 

6 α α υ  (φ α,  φ  π)  υ α C16/20 -15  29.3.4 m3 50,00 

7 α α α ( ) απ  αφ  π  υ α α  πα  
 

-16  49.01.02 m 20,00 

8 Θ   υ α   π  απ  α  
π υ  π υ  50 mm 

-17  79.48 m2 15,00 

9 π π   α υ  υπ π υ  π π υ  9x19x24 cm  
α  α υ  α , π υ  1/2 π υ (  ) 

-18  46.15.01 m2 111,20 

10 π π   α υ  υπ π υ  π π υ  6x9x19 cm, 
π υ  1 1/2 π  (υπ πα  ) 

-19  46.01.04 m2 87,30 

11 π   α α α  π υ -20  72.11 m2 86,60 

12 π α α π  -   α α -21  71.21 m2 397,00 

13 π  απ   α  π α α, GROUP 4, α  20x20 cm -22  73.33.01 m2 82,20 

14 α  α υ  π φα  -23  77.01 m2 100,00 

15 α α    π φα  α α α υ    
α υ  ,    α υ 

-24  77.55 m2 20,00 

16 Χ α  π  π φα  π   α α υ α  α π ,  
α υ , υ α υ   π υ υ    π φα  

   , α υ  υ α υ - α υ   π υ υ  
 

-25  77.80.01 m2 309,70 

17 Χ α  π  π φα  π   α α υ α  α π ,  
α υ , υ α υ   π υ υ    π φα  

   , α υ   υ -α  . 

-26  77.80.02 m2 87,30 

18 π   α  υ α π α   -27  79.10 m2 20,00 

19 Θ    π  απ  αφ  α  π υ  π υ  
50 mm 

-28  79.47 m2 75,00 

 4.1.3.  : Γ - Γ - Φ  

1   απ  υ α π  -1  52.79.02 m3 1,00 

2 α α    π υ  2,5 cm -2  52.80.03 m2 86,60 

3 Θ   απ  υ απ  υ α  υ  -3  62.21 kg 45,00 

4  α  υ φ  απ  α α α υ  α  -4  62.40 kg 16,00 

5   α π α   α  π α α   π  
α α  6,01  12,00 m 

-5  52.66.02 m2 86,60 

6  , α α α α  π υ -6  52.86 m2 86,60 

7 υπ π α υφ α α απ  α υ   α  αφ  απ  
α  α  α υ  υ  12 - 24 kg/m2 

-7  65.01.02 m2 13,35 
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A/A  α  . .  

Ά υ 

. 
M . α 

[1] [2] [3] [4] [5] [6] 

8 α υ  α υ υ α , απ  α  α  α υ , 
φυ ,  φ  

-8  
65.02.01.01 

m2 2,60 

9 Θ  α υ υ  υα . -9  65.05 m2 13,23 

 4.1.4.  : /   Γ  

1 α  υ  π α  απ  α υ µ  π υα υ  ( -Χ ) 
α  DIN 16892-93 Φ18Χ2mm (1/2"). 

-1  8036.3.1.3 m 7,00 

2 α  υ  π α  απ  α υ µ  π υα υ  ( -Χ ) 
α  DIN 16892-93 Φ22Χ3mm (3/4"). 

-2  8036.3.1.2 m 7,00 

3 υ   ( )    α υ Φ 1/2 ins -3  8138.1.2  4,00 

4 α  υ α απ  (φ ) α υ Φ 1/2 ins -4  8103.1  2,00 

5 υ α  α α ( α)  α υ Φ 1/2 ins -5  8104.1  2,00 

6 υ α  α α ( α)  α υ Φ 3/4 ins -6  8104.2  2,00 

7 α  α  απ  απ   P.V.C.  10 atm 
α υ Φ 50 mm (  8043.2.3) 

-7  8042.1.3 m 4,00 

8 α  α  απ  απ   P.V.C.  6 atm α υ 
Φ 75 mm 

-8  8042.1.5 m 2,90 

9  απ  α α  α α α π υ  0.6  0.8 mm α  
υ  

-9  8062.1 kg 50,00 

A/A  α  . .  

Ά υ 

. 
M . α 

[1] [2] [3] [4] [5] [6] 

10  απ  α α  α α α π υ  0.6  0.8 mm  
υ  

-10  8062.3 kg 30,00 

11 φ  π α  απ υ  α α  φ α α υ Φ 50 mm -11  8029.1  4,00 

12 Φ  π   απ  α  40cm X 50cm α  
  0,50 

-12  8066.1.2.5  1,00 

13 α α α φ α  υ  -13  Χ.8072 kg 40,00 

14 α  π  α     5Χ35mm2 -14  8774.6.7 m 62,00 

15  π υ   α  1,5 mm2 -15  8751.1.2 m 30,00 

16  π υ   α  2,5mm2 -16  8751.1.3 m 30,00 

17 α   α  π α  υ  13,5mm -17  8732.1.2 m 12,00 

18 α π  υ   π   10   250 V  10  
απ  π  

-18  8801.1.1  8,00 

19 Φ  µα φ µ  α  µ  αµπ  2Χ58W -19  8974.7.7  8,00 

20 υ α  υ  SCHUKO  16  -20  8826.3.2  8,00 

21 αυ α   α φ   α   π υ WL-
SIEMENS π   6  

-21  8915.1.1  2,00 

22 αυ α   α φ   α   π υ WL-
SIEMENS π   16  

-22  8915.1.3  6,00 

23 φ α υ    100  α  π α   33 -23  8910.1.4  12,00 

24 α π  π   π υ 5  SIEMENS απ  π  
 80  

-24  8880.3.4  3,00 

25 υ α  (α π α ) α π  α , φα  . 
 4Χ100  

-25  8899.2.3  2,00 

26 Χ  α α  ( Cu ),  α  40 4  -26  1000.10  30,00 

27   π  - α / α  (St/tZn),    -27  1000.11  20,00 

28  π α α  α   α  P65   α υ  
α  4 , 72   π α α  α  50Χ65cm 

-28  8840.4.6  1,00 

29 Φ  α φα α  8W   '' Χ '' -29  8987.1  6,00 

30 υ α   π υ α, φ   6  kg -6  8201.1.2  8,00 

 4.2.  Γ  - -Φ  π ( Γ  . .) 

 
4.2.1.  : Χ α υ , π  υ , , Έ α π α α   α  π α , α -

φ , α  π α  – α , π  π α υ  α α υ , α  π α υ α  
π α  απ α α  

1 E αφ   α  φ    α    φ  α - 
α  

_19  20.05.01 m3 1.004,00 
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A/A  α  . .  

Ά υ 

. 
M . α 

[1] [2] [3] [4] [5] [6] 

2 υ α    αυ  υ  α υ _20  20.20 m3 435,00 

3 Φ φ  π  αφ   α  α _26  20.30 m3 500,00 

 4.2.2.  : α α υ  απ  υ α, α π  – ,  α , π  α  

1 α α , αφ , , υ π  α  υ  υ α  
Γ α α α υ  απ  υ α α α  C12/15 

-2  9.10.03 m3 30,00 

2 α α , αφ , , υ π  α  υ  υ α  
Γ α α α υ  απ  υ α α α  C16/20 

-3  9.10.04 m3 80,00 

3 α, αφ  π  π υ,  α  υ π  υ α   
 α α   πυ α   α α α υ  απ  υ α α α  
 

-10  32.01.05 m3 120,00 

4 υ υπ  υ  υ  α α υ  -11  38.03 m2 800,00 

5 Χα  π  υ α , α α  B500C. -12  38.20.02 kg 18.000,00 

6 Χα  π  υ α ,  π α α B500C -13  38.20.03 kg 500,00 

7 α α υ  (φ α,  φ  π)  υ α C16/20 -15  29.3.4 m3 30,00 

8 π   α  υ α π α   -27  79.10 m2 60,00 

 4.2.3.  :  Γ  

1 α  α α υ  -1  1000.01 Kgr 1.000,00 

 4.3.  Χ  

 
4.3.1.  : Χ α υ , π  υ , , Έ α π α α   α  π α , α -

φ , α  π α  – α , π  π α υ  α α υ , α  π α υ α  
π α  απ α α  

A/A  α  . .  

Ά υ 

. 
M . α 

[1] [2] [3] [4] [5] [6] 

1 αφ  υ  υπ    αφ  α   α   
π  πυ α  3,00 m,   φ   π  αφ  π  
αυ υ,  α α υ αυ υ α   αφ   π α π  
απ α . Γ α  α   4,00 m 

_3  3.10.02.01 m3 495,00 

2 π  υ  υπ    π α αφ ,  α  
απα  υ π  

_15  5.04 m3 300,00 

3  α  α      π  α υ _16  5.07 m3 95,00 

4 π  υ α α  _27  1000.04  1,00 

5 φ α   υ α π α α  πα υ  απ  φυ  υ α _28  6812  420,00 

6 υ  α υπ  υ  Φ80 _29  5811.01  3,00 

7 Φ  α α φ    _30  60.10.10  13,00 

8  π α _31  80 m2 2.450,00 

9 Γ  φ  π φ α  φ υ  α  φ υ  φυ   α α  
π α 

_32  Γ01 . 6,50 

10 α, α α  6 _33  01.6  50,00 

11 Θ , α α  Θ5 _34  02.5  90,00 

12 π  υ  υπ    α α  αυ  
α  α υ Γ α υ  π  π    50 cm 

_35  5.05.02 m3 100,00 

 4.3.2.  : α α υ  απ  υ α, α π  – ,  α , π  α  

1 υ υπ   υπ  π π  π φα  -1  9.01 m2 20,00 

2 α α , αφ , , υ π  α  υ  υ α  
Γ α α α υ  απ  υ α α α  C12/15 

-2  9.10.03 m3 10,00 

3 α α , αφ , , υ π  α  υ  υ α  
Γ α α α υ  απ  υ α α α  C16/20 

-3  9.10.04 m3 20,00 

4 α α , αφ , , υ π  α  υ  υ α  
Γ α α α υ  απ  υ α α α  C20/25 

-4  9.10.05 m3 10,00 

5 α α  π   π  υ  υ αυ  
 

-5  9.26 kg 300,00 

6 υ υπ  υ  υ  α α υ  -11  38.03 m2 10,00 
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